
Prorogacomando MONNI Geometra pag.di 3

1

DELIBERAZIONE n° 684 del 13/06/2011

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con deliberazione del Commissario Straordinario n. 1009 del
28/06/2010 si è disposto di autorizzare, ai sensi dell’art. 20 del CCNL Integrativo
Comparto Sanità, il comando presso questa Azienda del Sig. Monni Graziano, Geometra
dipendente dell’Amministrazione comunale di Oniferi;

PRESO ATTO che le esigenze che hanno determinato il comando del Sig. Monni
Graziano continuano a perdurare e pertanto si ritiene necessario prorogare il comando
per ulteriori 12 mesi e fino al 30/06/2012;

VISTO l’art. 20 del CCNL Comparto integrativo Sanità stipulato in data 07/04/1999 che
disciplina il comando;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la
legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera n.941
del 17/06/2010;

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della
Sardegna ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

DELIBERA

a) di prorogare, per quanto esposto in premessa, il comando presso questa Azienda del
Sig. Monni Graziano, Geometra a tempo indeterminato presso l’Amministrazione comunale
di Oniferi fino al 30/06/2012:

b) di dare atto che la spesa di € 17.000,00 sarà sostenuta da questa Azienda Sanitaria ai

OGGETTO: Proroga comando presso l’Azienda Sanitaria di Nuoro del Sig. Monni
Graziano, Geometra presso il Comune di Oniferi, ai sensi dell’art. 20 del
CCNL Comparto Sanità.



Prorogacomando MONNI Geometra pag.di 3

2

sensi dell’art.20 CCNL Comparto Sanità, con imputazione al conto n. 0511010303
denominato “Costi del personale tecnico non dipendente”;

c) di trasmettere la presente deliberazione al Comune di Oniferi

d) d’incaricare della esecuzione del presente provvedimento il Servizio del Personale .

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

Direttore del Servizio Personale Estensore della deliberazione

f.to Dott.Francesco Bomboi f.to Dr.ssa Lucia M.Cadeddu



Prorogacomando MONNI Geometra pag.di 3

3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 13/06/2011.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

● Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dr. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio I

Responsabile del Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


